Edição 1.605 | Ano 4
28 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE PUBLICAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VANWBG1E-LGCJUFFN-EKJ4X9WP-9PGY6DXP
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA DE JACOBINA

                                  Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina- Bahia
Telefone: (74) 3621-2590
CNPJ 14. 197.586./0001-30

RESUMO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 142/2021 – DATA DO CONTRATO ORIGINAL:
18/06/2021 – REFERÊNCIA: CREDENCIAMENTO - 10/2021. - OBJETO DO ADITIVO: renovação e

prorrogação do prazo originalmente estabelecido em razão do interesse público, passando o mesmo a ter a sua nova

vigência dentro do seguinte novo período: 18/06/2022 a 18/06/2023. CLÁUSULA TERCEIRA: Ficam ratificadas e

inalteradas as demais cláusulas do contrato original - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACOBINA BAHIA - PESSOA JURÍDICA CONTRATADA: NANNI MELO KATAOKA SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA – CNPJ: 18.739.278/0001-40.

Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores.

“ os atos desta licitação podem ser consultados no site: https://www.jacobina.ba.gov.br/ ”

Jacobina, 18 de junho de 2022.

______________________________

Anderson Andrade Nogueira

Presidente da CPL

Edição 1.605 | Ano 4
28 de junho de 2022

Página 3

EXTRATODE PUBLICAÇÕES

Certificação Digital: VANWBG1E-LGCJUFFN-EKJ4X9WP-9PGY6DXP
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE PUBLICAÇÕES

		2022-06-28T15:59:16-0300